ideirco auetoritate apostolica, quà fungimur in hae parte, vobis 

dominis, episcopo Basiliensi, vestris vicarii et officiali necnon abbati 

monasterii in Runti ac preposito, custodi et conuentui monasterii 

S. Leonardi et preposito, decano, custodi et capitulo s. Petri 

principalibus predictis omnibusque aliis et singulis, quorum 

interest uel intererit et quos huiusmodi tanget negotium seu 
tangere poterit quomodolibet in futurum tam ecclesiasticis quam 

secularibus personis, quibuscunque nominibus censeantur, com- 
muniter et diuisim, in causa seu causis huiusmodi more solito 

duximus inhibendum et tenore presentium inhibemus, ne vos 

uel vestrum seu éorum aliquis per vos seu alium uel alios, pub- 

lice uel occulte, directe uel indirecte quouismodo in preiu—
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dicium dictorum guardiani, lectoris fratrum et conuentus princi— 

palium et litis pendentis ac nostre iurisdictionis huiusmodi ymmo 

uerius apostolice contemptum aut etiam ipsi guardianus, lèctor, 

fratres et conuentus e conuerso huiusmodi lite indecisa pen- 

dente quicquam innouare uel attemptare presumat, presumant 

seu presumat. Guod si seécus factum fueérit, id totum reuo— 

cabimus, cassabimus et ad presentium statum rèducerè cura- 

bimus iustitia médiante. Que omnia et singula vobis omnibus 

et singulis supradictis et aliis, quorum interèst uel intererit 

ac vestrum et éeorum cuilibet communiter et diuisim intimamus, 

insinuamus et notificamus àc ad vestram et cuiuslibet vestrum 

notitiam deducimus et deduci volumus per preésentés, ut de 

premissis in futurum nullam ignorantiam pretendere possitis 

seu etiam allegare. In quorum omnium et singulorum fidem 

et testimonium presentes nostrè inhibitionis litteras siue presens 

publicum instrumentum huiusmodi litteras inhibitionis exinde 

fleret ber Gumpertum notarium publicum nostrumque in huius- 

modi cause eoram nobis scribam infrascriptum subscribi et 

bublicari mandauimus nostrique sigilli iussimus appensione 

communiri. Datum et actum Rome apud sanctum Petrum in 

palatio causarum apostolice, ubi iura redduntur nobis, ibidem 

mane hora causarum ad iura reddenda in loco nostro solito 

pro tribunali sedente, sub anno a natiuitate domini millesimo 

quadringentesimo secundo, indictione deécima, diée veneris sexta 

decima mensis Junii, pontif. sanctiss. in Christo patris et 

domini nostri, domini Bonifatii diuina prouidentia pape noni 

anno tertiodecimo, presentibus ibidem discretis viris magistris